Государственное общеобразовательное казенное учреждение

Иркутской области – кадетская школа-интернат

«УСОЛЬСКИЙ ГВАРДЕЙСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

(ГОКУ УГКК)

ПРИКАЗ

«06» сентября  2022 г.                                                                                         № 254

г. Усолье-Сибирское

О создании рабочей группы

        На основании решения педагогического совета, протокол от 30.08.2022 года

№1, с целью разработки и реализации инновационного проекта «IT лаборатория

как ресурс развития цифровых компетенций обучающихся и педагогов ГОКУ

УГКК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу (далее – группу) для обеспечения

деятельности региональной инновационной площадки (далее – РИП) с 2022 по

2024 год из числа администрации и опытных педагогов в следующем составе:

- Соколова Т.Д., и.о. директора ГОКУ УГКК;

- Шалянинова С.Л., методист, ответственный исполнитель проекта РИП;

- Михайлова А.В., руководитель IT-лаборатории «Интеллект Lab»;

- Федорова И.А., учитель истории и обществознания, член группы;

- Денисенко О.В., учитель технологии, член группы;

- Игнатенко В.П., учитель информатики, член группы.

2. Разработать и утвердить дорожную карту реализации проекта РИП в срок до

30 сентября 2022 года.

3.Ответсвенность за исполнение настоящего приказа возложить на Шалянинову

С.Л, методиста, ответственного исполнителя проекта РИП.

И.О. директора                                                                                       Соколова Т.Д.

С приказом  ознакомлены:

Шалянинова С.Л. _________

Михайлова А.В. __________

Федорова И.А. ___________

Денисенко О.В. __________

Игнатенко В.П.___________

		2023-10-06T14:43:00+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ - КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ "УСОЛЬСКИЙ ГВАРДЕЙСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС"